
                                2024 年 5 月吉日 

ご利用施設様各位 

                          

東洋メディック株式会社 

                          代表取締役社長 竹内 靖治郎 

 

                          RTQM システム株式会社 

                                                    代表取締役 小澤 修一  

 

 

 

製品取扱会社変更のご案内とお願い 

 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、東洋メディック株式会社は 2024年 6月 5日をもって Hermes Medical Solutions

社製品の取り扱いを終了させて頂きます。永年のご愛顧に心からお礼申し上げます。 

また、6 月 6 日より、RTQM システム株式会社にて、お客様のご要望に添いより一層のサ

ービスを提供させていただきます。 

これまで東洋メディック株式会社において Hermes Medical Solutions 社製品を取り扱っ

て参りました黒田武弘が、RTQM システム株式会社において販売及び、引き続きサポート

業務を行う事となりますので、ご理解の程お願い申し上げます。 

なお、製品の購入及びサポートにおけるご連絡先は、下記の通りとなります。お客様の

益々のご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

【旧販売取扱店】  

東洋メディック株式会社     〒102-0072  東京都千代田区飯田橋 3-8-5 

              TEL 03-6825-1645 

【業務移管先】 

RTQM システム株式会社        〒732-0052 広島県広島市東区光町 1-11-5 

    TEL 082-236-1711           

   

移管の時期                2024 年 6 月 6 日 

 

以上 


